CODIC
E:
ARAS1000 v.1.2/V EN
NOME: Guide ARAD dedicate per armadi RACK 19" - profondità 1000 mm
40,2 mm
40 mm
DESTINAZIONE
La guida ARAS1000 è destinata al montaggio di armadi RACK, modelli: ARAD2 / ARAD3 / ARAD4, in un armadio RACK
da 19" con profondità di 1000 mm.
DATI TECNICI
Dimensioni di montaggio: H=1U, P=670÷790 [mm, +/-2]
Peso netto/lordo: 3,15 / 3,32 [kg]
Materiale: - lamiera DC01, spessore 1 mm, colore: RAL9005
- guide di scorrimento – completamente estensibili
Carico statico: 30 kg
Note: - montaggio a quattro punti sui profili RACK + supportato sui profili RACK anteriori e posteriori
- 4 viti M6 + dadi a gabbia inclusi
- 6 viti M4 incluse – per fissare la struttura RACK
Destinazione: all'interno
Garanzia: 2 anni dalla data di produzione
Armadi RACK 19" - accessori
Tel. +48-14-610-19-40, fax: +48-14- 610-19-50, www.pulsar.pl, www.zasilacze.pl, e-mail: sales@pulsar.pl
7
9
0
 m
m
6
7
0
 m
m
4
0
0
 m
m
This document has been automatically translated. The translation may contain errors or inaccuracies. In case of
doubt, please refer to the original version of document or contact us.